
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 5. dubna 2023 v 17:30:                                            

1. Ve čtvrtek 6.4. přijede do obce pojízdná prodejna MORAVOS  a bude v 8:20 
hodin prodávat před OÚ obvyklý sortiment krmiv pro domácí a hospodářská 
zvířata, drogistické potřeby a základní potraviny.  
 

2. Dále přijede ve čtvrtek 6.4. soukromý prodejce z Vysočiny a bude prodávat 
v 11,20 hod před OÚ brambory sadbové výběr z 5 odrůd kg za 15,- Kč, 
brambory konzumní kg za 12,- Kč, jahody kg za 95 Kč, kapustu, cibuli , jablka 
kg za  24,- Kč 
 

3. Firma Nikol Drůbež bude prodávat ve čtvrtek 6.4.2023 v době od 12:00 – 
12:15 hod před OÚ kuřice různých barev, kohouty, brojlerové kuřata, krmné 
směsi a vitamíny.  

 

4. TJ Sokol zve příznivce a fanoušky fotbalu  na druhý jarní zápas jarní sezóny a 
to u nás na  domácím hřišti v sobotu 8.4.2023, hrát se bude v 15:30 se 
soupeřem muži z FK Brodek u Přerova B. 
 

5.  Firma STUDÉNKA Drůbež bude prodávat v úterý 11.4.2023 v době od 12:00 
– 12:15 hod před OÚ kuřice různých barev, kohouty, brojlerové kuřata, krmné 
směsi a vitamíny.  

 

6. MUDr. Mitáš nebude příští týden ve středu 12.4. ve Všechovicích ordinovat, 
akutní stavy ošetří lékařská pohotovost Přerov nebo nemocnice Hranice, dále 
oznamuje, že ve čtvrtek 14.3. je ordinace pouze do 11 hodin. 

 

 

 


